[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
« 22» мая  2023  г. № 175
    п. Дубровка

О назначении организаторов ППЭ для проведения ГИА-11 в Дубровском районе в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7.11.2018 г. №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,  приказом департамента образования и науки Брянской от 18.05.2023г. № 842  «Об утверждении состава  работников ППЭ в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Брянской области в 2023 году», в целях создания условий для организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в  общеобразовательных организациях Дубровского района в 2023 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторов в пунктах проведения ГИА-11 в Дубровском районе  (Приложения 1-8).
2.
Руководителям МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. (Андрюшиной Н.П.), МБОУ Дубровской №2 СОШ (Сахарову В.И.), МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» (Романову С.В.), МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникову А.В.), Филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ (Чесалину В.А.), Филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинской ООШ (Ковальской С.П.), МБОУ Давыдчинской ООШ (Юдаковой О.Г.), МБДОУ Дубровский детский сад №2 «Ромашка» (Вулкановой А.В.),  МБДОУ Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик» (Алдушенковой Е.В.), МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района (Твардовской С.А.),  обеспечить явку  на ППЭ организаторов  в указанные  сроки.
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                          А.В. Косолапова
Приказ подготовлен

Михалевой Л.И. Тел.    8 (48332)  9-15-85
_1199084938.psd